OKA Produktübersichten
Stand 02/2017
Seite
Produktbeschreibung.Materialien
Preisaufschläge.Tische / Stauraum
Bestellbeispiele
OKA DeskLine / Tische
OKA FirstLine / Theke
OKA FlexLine / Container - Standard / Simply
OKA BaseLine / Schränke
Mehr als 150 Jahre Erfahrung in der Herstellung und dem Vertrieb von Büromöbeln zeichnen uns aus. OKA ModulLine / Schränke
Kundenorientierte Lösungen und ein hoher Qualitätsstandard sind unsere Merkmale.
Diesen hohen Standard gewährleistet unsere gesamte OKA Produktpalette.
Prüfzeugnisse / Zertifikate
Zertifikat Geprüfte Sicherheit
Quality Office
Umweltzeichen Der Blaue Engel OKA Akustik / Container+Schränke
Qualitätsmanagementsystem lt. DIN EN ISO 9001
Umweltmanagementsystem lt. DIN EN ISO 14001
Recycling
Gekennzeichnet sind als Voraussetzung für die Wiederverwertung: OKA Screen / Raumteilung
- Kunststoffteile für sortenreine Trennung.
- Metallteile werden ebenso wie Holzteile nicht gekennzeichnet,
  da hier eine Zuordnung ohne Weiteres möglich ist.
Abkürzungen
Formaldehyd Breiten Tiefen Höhen
B Breite T Tiefe H Höhe
Die Firma OKA Büromöbel ist Inhaber des Umweltzeichens Der Blaue Engel. B1 Abwinklung Ansitzkante Ansatztisch T1 Tiefe seitlich KH Korpushöhe
Bei den vorgenommenen Messungen wurde eine Formaldehydkonzentration BK Breite Kabelkanal IT Innentiefe IH Innenhöhe
von weniger als 0,04 ppm im Prüfraum nachgewiesen. BS Breite Sichtblende SE Segmenteinheit
Damit werden die Kriterien für Emissionsarme Möbel und Lattenroste aus IB Innenbreite
Holz und Holzwerkstoffen | RAL-UZ 38 erfüllt. BR Breite Reling
BT Breite Tisch
TS Breite seitliche Sichtblende
A Ansatzseite
D Durchmesser
Ei
nl